UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: /UBND-HC
V/v đầu tư dự án Nông nghiệp
công nghệ cao kết hợp du lịch
sinh thái tại huyện Hồng Ngự

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày tháng 8 năm 2021

Kính gửi:
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện;
- UBND xã Thường Phước 1.

Xét Công văn số 1082/P.KTHT ngày 20 tháng 8 năm 2021 của Phòng
Kinh tế và Hạ tầng về việc đầu tư dự án Nông nghiệp công nghệ cao kết hợp du
lịch sinh thái tại huyện Hồng Ngự (đính kèm văn bản). Ủy ban nhân dân Huyện
có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng phối hợp đơn vị liên quan tham mưu
Ủy ban nhân dân Huyện điều chỉnh quy hoạch chung nông thôn mới xã Thường
Phước 1, làm cơ sở lập quy hoạch chi tiết xây dựng, kêu gọi đầu tư theo quy
định.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường tham mưu Ủy ban nhân dân
Huyện thủ tục trình Tỉnh phê duyệt bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2021 của
Huyện làm cơ sở triển khai thực hiện các bước tiếp theo.

3. Giao Ban quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện phối hợp đơn vị có
liên quan, UBND xã Thường Phước 1 rà soát, đề xuất thanh lý hợp đồng,
phương án hỗ trợ cho các hộ gia đình, cá nhân thuê đất canh tác (nếu có) để tạo
mặt bằng sạch triển khai thực hiện dự án.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, hvh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

	UỶ BAN NHÂN DÂN
	HUYỆN HỒNG NGỰ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	Hồng Ngự, ngày      tháng 8 năm 2021

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-30T02:51:48-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T20:41:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T20:41:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T20:41:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!